

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 85524063

Data publicarii 01.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.917,24 RON - 10.917,24 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie- Pachet produse de curatenie Cod produs Denumire Cantitate Pret unitar Pret total  
HG-151534 PRONTO Multi Surface Cleaner, spray cu spuma pentru curatare, stralucire si intretinere suprafete di 24 20.61 494.64  
HG-079797 DOMESTOS Pine Fresh, gel pentru curatarea si dezinfectarea toaletelor, 750ml 20 15.1 302  
CU-22035311-99 Laveta universala, microfibra, 30x30cm, Office Products - diverse culori 90 3.8 342  
CL77521 CLINEX Liquid Soap, 5 litri, sapun lichid pentru spalatul mainilor 10 40.5 405  
CU-22021236-05 Saci menaj rezistenti 120L, 69 x 109cm, 28 microni, 25buc/rola, Office Products - negri 40 17.36 694.4  
CU-22023218-05 Saci menaj super rezistenti 35L, cu snur, 46 x 56cm, 25 microni, 15buc/rola, Office Products -negri 80 6.16 492.8  
HG-625197 BREF Power Aktiv Lemon, odorizant solid pentru toaleta, bilute - 50 grame 40 17 680  
OC-22047211-14 Servetele ZZ hartie alba, 23x25cm, 2 straturi, 150buc/pachet, 20pachete/cutie, Office Products 6 185 1110  
CL77329 Clinex NanoProtect Glass, 1 litru, cu pulverizator, solutie pentru spalat geamuri, efect anti-aburir 30 10.4 312  
CL77705 CLINEX Floral Forte, 1 litru, detergent lichid, concentrat, pentru curatare pardoseli 30 22 660  
HG-357509 PUR Lemon, detergent lichid pentru spalat vase, manual, 750ml 20 14.27 285.4  
HG-806744 CIF Professional Lemon, crema universala pentru curatat, 750ml 20 16 320  
ZW-313345 Hartie igienica 3 straturi, 8role/set, Zewa Deluxe Delicate Care 70 25.45 1781.5  
102T Burete canelat pentru vas